2024年７月 12日

各 位

上場会社名 株式会社ＩＫホールディングス
代表者    代表取締役会長兼 CEO 飯田 裕

（コード番号 2722 東証スタンダード・名証 プレミア）

問合せ先責任者  常務取締役管理統括  高橋伸宜

（TEL.   052－380－0260）

（訂正）中期経営計画「IK Way to 2027（ローリングプラン）」

更新策定に関するお知らせの一部訂正について

当社は、2024年 7月 12日に発表の中期経営計画「IK Way to 2027（ローリングプラン）」更新策

定に関するお知らせ について、一部訂正がありましたので下記の通りお知らせいたします。

なお当社 IR サイトに掲載している当該説明資料の数字は修正済みとなっております。

記

１．訂正の理由

中期経営計画「IK Way to 2027（ローリングプラン）」更新策定に関するお知らせの記載内容の一

部に誤りがあることが判明したため、下記のとおり訂正いたします。

２．訂正の内容

中期経営計画「IK Way to 2027（ローリングプラン）」の 11項「中期経営計画 FY2027の経営目標」

の「 ROIC 」について、下記のとおり訂正いたします。

訂正箇所  2025年 5月期 2026年 5月期 2027年 5月期

ROIC
【訂正前】 7.3％ 10.9％ 18.2％

【訂正後】 6.2％ 8.3％ 11.7％

以 上